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Drzwi 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, które mogą być drzwiami 
wejściowymi wewnętrznymi albo zewnętrznymi do wszelkiego rodzaju 
pomieszczeń, klatek schodowych, domów jednorodzinnych 
i wielorodzinnych. 

Drzwi według wzoru przemysłowego wykonywane mogą być 
z dowolnego materiału oraz w dowolnych kolorach. 

Drzwi według wzoru przemysłowego przedstawiono w materiale 
ilustracyjnym, gdzie: 

fig. 1 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym są obramowane listwą kwadraty, wykonane ze szkła; 

fig. 2 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym sąpłyciny w kształcie kwadratów, obramowane listwą; 

fig. 3 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym są kwadraty, wykonane ze szkła i obramowane listwą 
w odmiennym kolorze; 

fig. 4 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym są obramowane płyciny w kształcie kwadratów w odmiennym 
kolorze; 

fig. 5 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem 
dekoracyjnym są płyciny w kształcie kwadratów, obramowane listwą 
w odmiennym kolorze. 



Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 

1 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest, 
umieszczony pionowo szereg obramowanych kwadratów, wykonanych ze 
szkła, a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

2 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
umieszczony pionowo szereg płycin w kształcie kwadratów, obramowanych 
listwą, a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

3 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
umieszczony pionowo szereg kwadratów, wykonanych ze szkła 
i obramowanych listwą w odmiennym kolorze, a drzwi zaopatrzone są także 
w zamek i klamkę; 

4 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
umieszczony pionowo szereg obramowanych płycin w kształcie kwadratów 
i w odmiennym kolorze, a drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 

5 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
umieszczony pionowo szereg płycin w kształcie kwadratów, obramowanych 
listwą w odmiennym kolorze, a drzwi zaopatrzone są także w zamek 
i klamkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że drzwi o 
gładkiej powierzchni posiadają element dekoracyjny w kształcie pionowo 
umieszczonego szeregu obramowanych kwadratów, przy czym albo 
wykonanych ze szkła, albo stanowiących płyciny obramowane listwą, albo 
wykonanych ze szkła i obramowanych listwą w odmiennym kolorze, albo 
stanowiących obramowane płyciny w odmiennym kolorze, albo płyciny 
obramowane listwą w odmiennym kolorze, a drzwi zaopatrzone są także 
w zamek i klamkę. 
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